
 

ПРИКАЗ 

 

Об утверждении списка товаров, работ, услуг для субъектов малого и 

среднего предпринимательства на 2023 год 

  

 Во исполнение Федерального закона «О закупках товаров, работ, услуг 

отдельными видами юридических лиц» от 18.07.2011 года №223-ФЗ,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить списка товаров, работ, услуг для субъектов малого и 

среднего предпринимательства на 2023 год и внести корректировки  

следующие позиции: 

 
№ 

п/п 
ОКПД 2 Наименование товаров, работ, услуг 

1 2 3 

15 01.47.21.000 Яйца куриные в скорлупе свежие 

23 10.39.15.000 
 Фасоль, консервированная без уксуса или уксусной кислоты (кроме 

готовых блюд из овощей) 

24 10.39.16.000 
Горох, консервированный без уксуса или уксусной кислоты (кроме 

готовых блюд из овощей) 

41 10.61.11.000 Рис шелушеный 

52 10.73.11.110 Изделия макаронные и аналогичные мучные изделия 

54 10.82.13.000 Порошок какао без добавок сахара или других подслащивающих веществ 

59 10.84.30.130 Соль пищевая йодированная 

 

2. Разместить в установленные законом сроки; 

3. Ответственному специалисту в сфере закупок Ковалевой О.Е. 

разместить в установленные законом сроки. 

 

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий  

МАДОУ МО г. Краснодар  

«Детский сад № 193»                                            В.М. Кереселидзе-Алексеенко 

 

 

 
 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Краснодарский край 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида №193 «Планета будущего» 
350016, г. Краснодар, ул. им. Артюшкова В.Д., д.13, тел./факс (861) 99-249-25 

 Номер документа Дата составления 

 147-Д 23.03.2023 г. 


		2023-03-23T10:29:15+0300
	Кереселидзе-Алексеенко Валентина Михайловна




